
 
 

UCHWAŁA NR 113/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego 
z dnia 18.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie 
o kwotę 10.332 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 211.884.186,46 zł, 
w tym dochody bieżące w wysokości 204.992.206,71 zł i dochody majątkowe w wysokości 6.891.979,75 zł, 
wydatki - 225.570.054,46 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 205.158.440,84 zł i wydatki majątkowe 
w wysokości 20.411.613,62 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7608



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Łukasz Więcek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Renata Kosela 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Ślusarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7608



Załącznik do uchwały Nr 113/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 053 068,87 10 332,00 3 063 400,87 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 053 068,87 10 332,00 3 063 400,87 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 122 600,00 -15 500,00 107 100,00 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 102 600,00 -15 500,00 87 100,00 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 63 858,48 10 332,00 74 190,48 
 ŚWŁP środki własne powiatu 63 858,48 10 332,00 74 190,48 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 15 500,00 20 000,00 

 

 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 2 000,00 15 500,00 17 500,00 
758 Różne rozliczenia 4 111 998,53 -10 332,00 4 101 666,53 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 111 998,53 -10 332,00 4 101 666,53 

4810 Rezerwy 4 111 998,53 -10 332,00 4 101 666,53 
Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 527 738,73 -10 332,00 517 406,73 

 
 

 RAZEM WYDATKI  225 570 054,46 0,00 225 570 054,46 
RAZEM 225 570 054 46 0 00 225 570 054 46 
w 
tym:  

Wydatki bieżące 205 158 440,84 0,00 205 158 440,84 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 175 183 556,59 0,00 175 183 556,59 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 131 193 731,03 0,00 131 193 731,03  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 989 825,56 0,00 43 989 825,56 

Dotacje na zadania bieżące  14 623 688,46 0,00 14 623 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 571 891,02 0,00 5 571 891,02 

 

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 456 304,77 0,00 9 456 304,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7608



obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 766 495,67 0,00 3 766 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 20 411 613,62 0,00 20 411 613,62 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 411 613,62 0,00 20 411 613,62 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 173 569,82 0,00 173 569,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7608


	UCHWAŁA NR 113/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-18T11:22:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




